化财字〔2020〕181号

关于开展对互助资金和小额信贷进行专项检查的通知
各乡镇人民政府：
根据《化隆县2020年度扶贫开发工作领导小组第四次
会议上的安排》，针对各乡镇对互助资金和小额信贷使用当
中存在的问题，决定组织开展全面“回头看”，对入社会员、
借款、抵押贷款、贷款逾期等方面进行盘点摸底。我局现抽
调人员成立两个检查小组，分别对十七个乡镇实施检查，请
各乡镇提供相关资料，予以配合。现将检查工作安排如下：
一、检查时间
2020年5月18日至5月底。
二、检查内容
各乡镇互助资金、小额信贷对入社会员、借款、抵押贷
款、贷款逾期，是否健全各类台账等进行检查。
三、检查人员
组  长：张文庆
副组长：马志林     曹文成
第一小组成员：曹文成、刘继青、张海云、张河刚
检查乡镇：雄先、查甫、扎巴、牙什尕、群科、昂思
多、沙连堡、德恒隆
第二小组成员：、拉毛才旦、李生明、马秀英
检查乡镇：巴燕、谢家滩、甘都、塔加、金源、初麻、
石大仓、二塘、阿什努
四、工作要求
（一）提高工作认识。要实事求是、把检查工作作为
补齐短板、弥补工作差漏的重要举措，扎实开展检查工作。
（二）检查工作结束后，各小组要将工作底稿及问题
汇总材料，一并上交到县财政局财监股以备查。

2020年5月15日